1

平成 28年 11 月 5 日

報道機関各位

株式会社 VAZ

社長室 E-mail:support@vaz.co.jp

ＶＡＺが次世代のトップ YouTuber である

ヒカル・ラファエル・禁断ボーイズと新プロダクション『NextStage』を設立！

～ 関西 YouTuber３トップが本気で新たな風を巻き起こす！YouTuber は、次の時代へ！ ～

この度、３時間で消えるＳＮＳ「PROF」事業とインフルエンサーマーケティング事業を行う株式会社Ｖ

ＡＺ（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：森 泰輝）は、本日平成 28年 11月５日（土）に、次世

代のトップ YouTuber であるヒカル、ラファエル、禁断ボーイズが所属する YouTuber 専門のプロダ

クション『NextStage』を設立しましたのでお知らせいたします。

今では「関西 YouTuber３トップ」とネットユーザーから評価されるまでになったヒカル、ラファエル、

禁断ボーイズは、平成 28年８月以降、YouTube 月間チャンネル登録数ランキングの上位を占め、

YouTuber の間で話題の中心となりました。彼らは、「今までプロダクションに所属していなかった

“はぐれ者”の自分たちが、信念を持ってゼロから次の時代を創るプロダクションを設立したい」とい

う想いを持っていました。

このような中で、10 代のユーザーに対して絶大な影響力を持つインフルエンサーを 50 名以上擁す

る若年層マーケティング専門のエージェンシーである当社も、「次の時代を創るインフルエンサーに

よるプロダクションを設立したい」と考えており、今般、ヒカル、ラファエル、禁断ボーイズと

YouTuber 専門のプロダクション『NextStage』を設立しました。

プロダクション『NextStage』では、今後、次世代インフルエンサーの育成・マネジメントを行うともに、

各企業と YouTuber とのタイアップ展開を予定しています。

今後も、当社では、次の時代を創るインフルエンサーとともに、若者からはじまる新しいエンターテ

イメントを創出してまいります。

『NextStage』公式ホームページ  http://vaz.tokyo/

本件に関するお問い合わせ

株式会社 VAZ  担当：又吉 support@vaz.co.jp

受付時間 10 時～18 時  ＴＥＬ ： 03-6427-9523

http://vaz.tokyo/

2

【所属 YouTuber】

 ●ヒカル

アカウント開設たったの半年で平均動画再生数 100万以上を叩き出

す兵庫が生んだ天才、カリスマ YouTuber。

チャンネル登録者

視聴回数

876,921人

209,304,018 回

チャンネル URL：

https://www.youtube.com/channel/UCaminwG9MTO4sLYeC3s6udA

 ●ラファエル

特に社会人から圧倒的な支持を得ている多くの謎に包まれた仮面

YouTuber。

チャンネル登録者

視聴回数

614,174 人

118,108,057 回

チャンネル URL：

https://www.youtube.com/channel/UCI8U2EcQDPwiQmQMBOtjzKA

 ●禁断ボーイズ

学生からの圧倒的な支持率。大阪が生んだ破天荒バラエティ系

YouTuber。

チャンネル登録者

視聴回数

644,220 人

130,455,120 回

チャンネル URL：

https://www.youtube.com/channel/UCvtK7490fPF0TacbsvQ2H3g

※ 登録者、視聴回数は平成 28 年 11月５日現在。

https://www.youtube.com/channel/UCaminwG9MTO4sLYeC3s6udA
https://www.youtube.com/channel/UCI8U2EcQDPwiQmQMBOtjzKA
https://www.youtube.com/channel/UCvtK7490fPF0TacbsvQ2H3g